

Cemax Forte tabletki x 30



Nasza cena: 27,03 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.POZNAŃ POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	ACIDUM ASCORBICUM

Opis produktu

Opis

Ce Max Forte zawiera 1000 mg witaminy C. Witamina C jest potrzebna do utrzymania prawidłowych funkcji układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przez zastosowanie technologii spowolnionego uwalniania witamina C uwalnia się z tabletki powoli, w sposób stopniowy i kontrolowany dzięki czemu zniesione jest działanie drażniące witaminy C i nie dochodzi do podrażniania błon śluzowych przewodu pokarmowego. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych.

Składniki:

kwask L-askorbinowy (witamina C), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancja spulchniająca – hydroksypropylometyloceluloza, otoczka tabletki (hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropylometyloceluloza, talk, skrobia kukurydziana, trójglicerydy, barwniki: dwutlenek tytanu, ryboflawina), substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, substancja przeciwutleniająca – butylohydroxytoluen.

Sposób użycia:

Osoby dorosłe – 1 tabletkę w ciągu dnia, przed lub po posiłku, popijając wodą, nie rozgryzać. Nie należy przekraczać referencyjnej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i stosować zróżnicowaną dietę dostarczającą organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Korzystne działanie suplementu diety występuje przy spożyciu dziennej porcji – 1 tabletki.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.

